
 
 

 

               
 
 

                                 1.kl. 

 
 

 

 
 

                           ☼  Deivids Mellings. MĒS MĪLAM TEVI, LĀCĒN! 

              

        ☼ Robs Skotons. PRIECĪGUS ZIEMASSVĒTKUS, PUNCI!    

  

                ☼ Jūlija Bēme. PAR LAIMI, MUMS IR DRAUGI. 

 

                      ☼ Maikls Bonds. LĀCĒNS PADINGTONS. 

 

                              ☼ Dzidra Rinkule. GRIBULĪTIS. 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
 
                                   

 

 

                                2.kl. 
 

        

 

                                       

                                        Latviešu tautas pasakas 

                  (sērijā „Sprīdi pa sprīdim” vai citos izdevumos). 

            Uldis Auseklis. KAMĒR ĀBOLI DĀRZĀ BŪKŠĶINA. 

                     Māra Cielēna. MAMMAS, TĒTI UN CITI. 

                   Janis Baltvilks. LĪDAKAS TREŠĀ VASARA. 

                                             CIRCEŅA MALCIŅA. 

                                             ZĀLE VISU DIENU ZAĻA. 

                                            MĪKLUPANTI. 

                  Enida Blaitona. SLAVENAIS PĪLĒNS TIMS. 

                            Tonijs Volfs . MEŽA PASAKAS. 

            Alans A. Milns. VINNIJS PŪKS UN VIŅA DRAUGI. 

                               Rūdolfs Blaumanis. VELNIŅI. 

 

  ☼ Aleksandrs Rozēns. PĀRSTEIGUMA BALLĪTE HŪBERTAM. 

       ☼ Ināra Šteinberga. EZĪŠA PUKŠĶĪŠA LIELĀ DĀVANA 

           ☼ Zdeņeks Milers. KURMĪTIS UN SAULESSARGS. 

                      ☼ Tīna Nopola. SĪRI UN TRĪS OTTO.    

                        ☼ Janošs. AK, SKAISTĀ PANAMA. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       
            

        3.kl.              

 
                                              

 

 

                                                

                                              Ojāra Vācieša dzejoļi. 

                                  Ēriks Kūlis. NIĶA UN RIĶA STIĶI. 

                                Kārlis Skalbe. KAĶĪŠA DZIRNAVAS. 

                Mirdza Kļava. VĀVERĒNS TOMS UN VIŅA DRAUGI. 

                                 Imants Ziedonis. LĀČU PASAKA. 

                                                             KRĀSAINĀS PASAKAS. 

                           Žanis Grīva. PASAKA PAR DIEGABIKSI. 

             Alberts Kronenbergs. SPRUNGUĻMUIŽĀ GADATIRGUS. 

               Astrīda Lindgrēne. GRĀMATA PAR PEPIJU GARZEĶI. 

 

                   ☼ Džeronīmo Stiltons. ĶEPAS NOST, SIERAĢĪMI!               

                       ☼ Andruss Kivirehks. KAKA UN PAVASARIS. 

                         ☼ Ērihs Kestners. PUNKTIŅA UN ANTONS. 

                                ☼ Sampē-Gosinī. MAZAIS NIKOLĀ.      

                                 ☼ Andris Jansons. TŪJU PASAKA. 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     

 

 

 

 

 

                              4.kl. 
 

 

 

                                Māra Čaklā dzejoļi bērniem.                     

                      Kārlis Skalbe. PASAKA PAR VĒRDIŅU. 

                      Elvins  Brukss Vaits. ŠARLOTES TĪKLS. 

                        Valdis  Rūmnieks. OZOLA GRĀMATA.          

                        Anna Sakse. PASAKAS PAR ZIEDIEM. 

         Andra Neiburga. STĀSTS PAR TILLI UN SUŅUVĪRU. 

                Ēriks  Kestners. EMĪLS UN BERLĪNES ZĒNI. 

                Džanni  Rodāri. DŽELSOMĪNO MELU ZEMĒ. 

                      Hanss  Kristians Andersens. PASAKAS. 

                           Jānis Klīdzējs. CILVĒKA BĒRNS. 

  

            ☼ Valdis Rūmnieks. LĀČPLĒSIS. ATGRIEŠANĀS. 

             ☼ Otfrīds Preislers. LAUPĪTĀJS HOCENPLOCS. 

                   ☼ Pauls van Lons. ŠAUSMU AUTOBUSS. 

                    ☼ Iveta Skapste. KĀ ATNĀK DZEJOLIS. 

                      ☼ Inga Puriņa. VARAVĪKSNES CEĻŠ. 

                      

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

                                

5.kl. 
 

 
                                                                                                             
 
                                                                                                         

                                                                                          

                                                                                                         Latviešu tautas pasakas.                   

                                            Cittautu pasakas. 

                                                     Dzeja. 

                               Literārās pasakas: Anna Sakse. 

                                                           Alans A. Milns.  

                                               Hanss  Kristians Andersens. 

                               Astrīda Lindgrēne (pēc izvēles). 

            Juris Zvirgzdiņš. PELE, PUNKTS UN GŪTENBERGS. 

                   Ērihs Kestners. EMĪLS UN BERLĪNES ZĒNI. 

                       Jānis Jaunsudrabiņš. BALTĀ GRĀMATA. 

                                    Vizma Belševica. BILLE.                 

                             

 ☼ Juris Zvirgzdiņš. RĪGAS RUNČA MAURĪCIJA PIEDZĪVOJUMI.         

     ☼ Ruta Skrebele. PALAIDNĪBU KARAĻA JĀŅA             

                                                                          DIENASGRĀMATA.  

                ☼ Ilze Liliāna Muižzemniece. KAĶU MEITENE. (+) 

                             ☼ Riks Riordans. ZIBENS ZAGLIS. 

                              ☼ Džila Lūisa. DEBESU VANAGS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                             

                                 6.kl. 
                                 

                                 
   

                                                        

                                                         Teikas.                

                           Andrejs  Upīts. SŪNU CIEMA ZĒNI. 

                            Anna Brigadere. MAIJA UN PAIJA. 

                        Anda Neiburga. TILLE UN SUŅU VĪRS. 

                              Marģers Zariņš. RŪĶI UN PŪĶI. 

                                       Roalds Dāls. MATILDE. 

            Gerhards Holcs - Baumerts. ALFONS TRĪCVAIDZIŅŠ.                   

              

                 ☼ Džeimss Patersons. PAMATSKOLA – MANAS                                            

                                                       DZĪVES BRIESMĪGĀKIE GADI. 

   ☼ Ulfs Starks. MANS DRAUGS PĒRSIJS, BUFALO BILS UN ES.   

                     ☼ Džefs Kinnijs. GREGA DIENASGRĀMATA.                

                                                          GANDRĪZ NOZIEDZNIEKS.(+) 

                               ☼ Džila Lūisa. MĒNESS LĀCIS.                 

                                ☼ Ieva Samauska. EŅĢELĪTIS.   

                                   ☼ KARĪBU JŪRAS PIRĀTI.                   

 

                       

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                          

 
 

 

 

                            

                                 7.kl.                                 
 
 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                    

                            

                               Literārās pasakas:     Imants Ziedonis.  

                                                                Oskars Vailds.  

                                                                Skaidrīte Kaldupe.  

                                 Stāsti jaunatnei:    Gundega Repše.   

                                                              Rudīte Kalpiņa.        

                                Rūdolfs Blaumanis. NĀVES ĒNĀ. 

                               Jānis Klīdzējs. CILVĒKA BĒRNS. 

                                       Vizma Belševica. BILLE. 

                                         Rainis. ZELTA ZIRGS. 

 

     ☼ Džons Grišams. TEODORS BŪNS – MAZAIS ADVOKĀTS. (+) 

                ☼ Maija Laukmane. PIEZVANI ADRIJAI ELZAI! 

                   ☼ Timotejs Defombels. TOBIJS LOLNESS. (+) 

                    ☼ Laura Vilka. DANA UN MEDALJONS. (+)                                 

                        ☼ Valdis Rūmnieks. KURŠU VIKINGI. 

                            ☼ Inese Ķestere. SKOLAS SPOKS. 

                        

                                   

                                                               

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                                     

                               8.kl. 
 

 

                                       

 

                                        Dzeja: Jānis Baltvilks. 

                                                    Māra Zālīte. 

                                                    Anna Rancāne. 

                                                    Ojārs Vācietis. 

                                                    Imants Ziedonis.     
                              Imants Ziedonis. EPIFĀNIJAS.       

                     Regīna Ezera. CILVĒKAM VAJAG SUNI.                                                       

                      Gundega Repše. ALVAS KLIEDZIENS. 

                              Māra Zālīte. MEŽA GULBJI.  

           

                               

       ☼ Maija Laukmane. GAISS SMARŽO PĒC MĪLESTĪBAS. 

         ☼ Alise Kuipere. DZĪVE UZ LEDUSSKAPJA DURVĪM. 

         ☼ Linda Dreimane (Nemiera). VILCENES STĀSTS. (+) 

             ☼ Džons Boins. PUISĒNS SVĪTRAINĀ PIDŽAMĀ. 

                          ☼ Iluta Plotņikova. SALAS RĒGS.                                                                                                                

                           ☼ Matss Strandbergs. APLIS. (+) 

                                    ☼ Inga Gaile. MIGLA. 

 

                

 

                       

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

                                 9.kl.                           

 
 

 

Dzeja: Māra Zālīte. 

                                  Klāvs Elsbergs. 

                                  Māris Melgalvs. 

Andrejs Pumpurs. LĀČPLĒSIS. 

      Miervaldis Birze. KĀ PELE GRAUDAM. 

 Mārtiņš Zīverts. MINHAUZENA PRECĪBAS. 

               Rūdolfs Blaumanis . SKRODERDIENAS SILMAČOS. 

   Gotfrīds Augusts Birgers. MINHAUZENS. 

        Karels Čapeks. DĀRZKOPJA GADS. 

             Imants Ziedonis. TUTEPATĀS. 

            Alberts Bels. CILVĒKI LAIVĀS. 

                 Zenta Mauriņa. ESEJAS. 

 

                      ☼ Džons Grīns. MŪSU ZVAIGŽŅU VAINA.  

                      ☼ Mega Rosofa. KĀ ES TAGAD DZĪVOJU. 

                        ☼ Nīls Geimens. OKEĀNS IELAS GALĀ. 

                           ☼ Džeks Londons. BALTAIS ILKNIS. 

                            ☼ Lorija Holsa Andersone. RUNĀT. 

                                 ☼ Jānis Joņevs. JELGAVA 94.       

                                     ☼ Luisa Lorija. DEVĒJS. 

                         

                        

                        

  

 

  

        

     

                                         

          

           

                                    

                                              

                                               


